CAPUT XII.

Vers. 1. Dicit : Dixit. — 4. cæcitate : in cæcitate. — 8. sicut : et sicut. — *Ibid.* eorum : ejus. — 11. in Jerusalem : Jerusalem. — 14. familiæ : familia.

CAPUT XIII.

Vers. 3. confligent : confringent. — 6. dicet ; His : dicet his. — 9. ducam : deducam. — *Ibid.* vq-cabit : invocabit.

CAPUT XIV.

Vers. 4. ad Occidentem : Occidentem et. — 7. vesperti : vespertini. — 8. et in hyeme : et hyeme. — 9. rex : exercituum. — 10. Remmon ad : Remmon usque ad. — 12. Tabescet : Et tabescet. — *Ibid.* contabescet : tabescet. — 15. et cameli : (*Additur in cod.*) — 16. reliqui : relictii. — *Ibid.* ab anno : de anno. — 18. ascenderint : ascenderunt. — 19. peccatum Ægypti, et hoc peccatum : pactum Ægypti, et hoc erit pactum. — *Ibid.* ascenderint : ascenderunt. — 21. et in Juda : et Juda.

PROPHETIA MALACHIÆ.

Prologus in Malachiæ Prophetiam : (*Habetur in cod.*)

CAPUT I.

Vers. 2. Dilexisti : dilexit. — 3. ejus : (*Deest in*

cod.) — 6. pater ego sum : pater sum. — 8. ei : (*Additur in cod.*) — 9. vestra : viri. — 10. suscipiam : suscipiet. — 13. et exufflastis : exufflastis.

CAPUT II.

Vers. 5. meum : (Non est in cod.) — *Ibid.* vitæ et pacis : *vita et pax.* — *Ibid.* pavebat : *pavebit.* — 10. vestrorum ? : *nostrorum ?* — 11. Judas : *Juda.* — 12. Disperdet : *Disperdat.* — *Ibid.* tabernaculis : *tabernaculo.* — *Ibid.* offerentem : *offerentes.* — 13. non respiciam ultra : *ultra non respiciam.* — 16. Deus : (Non habetur in cod.) — 17. quod dicitis : *quum diceretis.*

CAPUT III.

Vers. 5. opprimunt peregrinum : *opprimunt peregrinos.* — 7. Et dixistis : *Et satinabo vos ; et dixistis.* — 8. configitis : *configistis.* — *Ibid.* configimus : *configimus.* — 9. Et in penuria : *In penuria.* — 10.

A *Inferre* : *Et inferre* — *Ibid.* horrenum : *horrenum meum.* — 12. terra desyderabilis : *terræ desyderabiles.* — 15. edificati : *ædificatæ.* — 16. Tunc locuti sunt : (Desunt.) — *Ibid.* Dominum : *Deum.* — *Ibid.* coram eo timentibus Dominum : *coram timentibus Deum.* — 17. parciit : *parcet.* — 18. convertemini : *convertimini.* — *Ibid.* et inter : *inter.*

CAPUT IV.

Vers. 1. impietatem : *vanitatem.* — *Ibid.* dicit : *dicitis.* — *Ibid.* derelinquet : *relinquet.* — 2. pennis : *piunis.* — 4. ei : (Deest in cod.) — 5. Eliam prophetam : *Eliam Testibem prophetam.* — 6. convertet : *convertat.*

(In exemplari Gothico sequitur liber Job.)

LIBER PRIMUS MACHABÆORUM.

Præfatio in libros Machabæorum ; *Machabæorum,* B *Ibid.* Ecclesiam secum : *Ecclesiam fidelium secum.* — 16. appropinquaverunt : *appropiaverunt.* — *Ibid.* ab : (Deest in cod.) — 17. contra : *ad.* — *Ibid.* et tam : (Desunt.) — 21. et legibus nostris : (Non habetur.) — 23. loqui : *loquens.* — 24. persecutus est : *persequabatur.* — 27. rex : (Non habetur in cod.) — 29. suis : (Deest in cod.) — 30. ut : *et.* — 31. Et consternatus : *consternatus.* — 34. omnibus quæ : *omnibus bonis quæ.* — 35. et ut mitteret : *ut mitteret.* — *Ibid.* memoriam eorum de loco : *memoriam de celo.* — 37. perambulabat : *perambulavit.* — 40. processerunt cum : *processerunt ut irent cum.* — *Ibid.* Emmaum : *Arimaum.* — 42. applicabant : *applicabat.* — *Ibid.* in interitum : *interitum.* — 46. in Israel : *Israel.* — 47. et cinerem imposuerunt capiti suo ; et disciderunt : *et cinere in capite suo ; et destituerunt.* — 48. libros : *librum.* — 49. Nazaræos : *Nazaræos.* — 51. facti sunt : (Desunt in cod.) — *Ibid.* in luctum et in humilitatem : *in luctu et humilitate.* — 53. faciem : *facies.* — 55. hæc : *hoc.* — 57. Emmaum : *Ammaum.* — 58. adversus nos : (Desunt in cod.) — 59. melius est nos : *melius nobis.*